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Castellum hyr ut fastighet till Saab i Göteborgsregionen
Castellum har tecknat ett hyresavtal med Saab i Mölnlycke, Härryda kommun. Avtalet omfattar 
kontorsytor, utvecklingsmiljöer och lätt industriell produktion.

– Det är glädjande att få förtroendet och välkomna ett av Sveriges viktigaste bolag till Castellum. 
Uthyrningen visar att vi har ett stort förtroende hos nationellt viktiga verksamheter, och att vi har ett 
attraktivt fastighetsbestånd i strategiska områden, säger Joacim Sjöberg, vd, Castellum AB.

Saabs verksamhet i Göteborg utvecklar och producerar radar- och sensorsystem. I takt med att 
verksamheten växer har bolaget behov av ytterligare en anläggning.

Fastigheten kommer att anpassas efter hyresgästens behov, inklusive en utbyggnation som 
sammantaget ger en kapacitet på runt 500 arbetsplatser. Tillträde planeras till den 1 juni 2026. 
Hyresgästen som i dag sitter i fastigheten kommer att flytta till mindre yta i en annan av Castellums 
fastigheter.

– Med sitt strategiska läge nära Göteborg har Härryda blivit ett naturligt val för många företag. Vi ser en 
stark utveckling i området med nya etableringar och ett växande näringsliv som stärker hela regionen, 
säger Örjan Rystedt, vd Region Väst Castellum.

För mer information, vänligen kontakta:
Joacim Sjöberg, vd och koncernchef, Castellum AB, 08-503 052 00
Örjan Rystedt, vd Region Väst Castellum, 031-607461, orjan.rystedt@castellum.se

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största kommersiella fastighetsbolag med fokus på kontors- och 
logistikfastigheter i nordiska tillväxtstäder. Per den 31 mars 2025 uppgick fastighetsvärdet till cirka 155 
mdkr, inklusive innehavet i norska Entra ASA. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap och 
klassificerat som grönt enligt Green Equity Designation. Castellum är det enda nordiska 
fastighetsbolaget i Dow Jones Sustainability Index (DJSI).

En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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